                                                                                                                                     Zał.Nr 5 do SIWZ –  wykaz sprzętu
Zamawiający:
GMINA  BIRCZA 37-740 Bircza ul. Ojca Św. Jana Pawła II 2
Tel.  16 6726091 , fax  16 6725341 ,  strona internetowa  www.bircza.pl
Nazwa zadania: „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych
 z terenu gminy Bircza.”
WYKONAWCA / PODWYKONAWCA*:
	
	Wykaz sprzętu 

	L.p.
	Opis wymagań zamawiającego
	Sposób spełniania warunków udziału w postępowaniu
	W przypadku złożenia oświadczenia” będziemy dysponować” (kol.nr 4) do oferty zostało załączone pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia*

	
	
	Własność*
	Będziemy dysponować*
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Samochód o ładowności pow.3,5t do wywozu odpadów komunalnych niesegregowanych    podać markę, typ, ładowność …………………….... 
Norma Euro……………………….
	
	
	

	2.
	Samochód o ładowności pow. 3,5t do wywozu odpadów komunalnych segregowanych            podać markę, typ, ładowność …………………………
Norma Euro……………………….
	
	
	

	3.
	Samochód o ładowności do 3,5t do zbierania odpadów niesegregowanych                           podać markę, typ, ładowność ………………….……..
Norma Euro……………………….
	
	
	

	4.
	Samochód o ładowności do 3,5t do zbierania odpadów segregowanych                                         podać markę, typ, ładowność  ……………………….     
Norma Euro……………………….
	
	
	

	5.
	Samochód bez funkcji kompaktującej do zbierania odpadów komunalnych                                                  podać markę, typ, ładowność  ……………………….     
Norma Euro……………………….
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*niepotrzebne skreślić
